

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการโครงการปรับปรุงท่อประปาและระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	228,432.92	1.3347	304,889.42	
	ประเภทงานครุภัณฑ์(เครื่องสูบน้ำบาดาล)	24,000.00	1.0700	25,680.00	
	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	8,500.00	1.0700	9,095.00	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย		339,664.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			335,000.00	
	ตัวอักษร	สามแฉกสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 335,000.00 บาท

จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอำนาจ ลำอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรพรรณ ขุนทองแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อประปาและระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอปานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ล้าอังก

แบบเลขที่ รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ วันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุคงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับปรุงวางท่อจ่ายน้ำประปาถนนสายนาแม่ห้า	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ฟุต dia 3 "	เมตร	80.46	129,540.60	45.00	72,450.00	201,990.60	ราคาพาณิชย์
		ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia 1/2 "	เมตร	8.51	119.14	-	-	119.14	จ.สฎ
		ประตุน้ำ PVC dia 3 "	ตัว	490.00	1,960.00	-	-	1,960.00	พ.ย.-60
		สามทาง PVC. dia 3 " ลด 1/2 "	อัน	103.00	2,884.00	-	-	2,884.00	
		ข้อต่อ PVC. 90 องศา dia 3 "	อัน	82.00	1,558.00	-	-	1,558.00	
		สามทาง PVC. dia 3 "	อัน	131.68	526.72	-	-	526.72	
		ฝาปิด PVC. dia 3 "	อัน	58.00	116.00	-	-	116.00	
		ฝาปิด PVC. dia 1/2 "	อัน	3.00	84.00	-	-	84.00	
		การประสานท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	กระป๋อง	434.00	868.00	-	-	868.00	
		2	งานปรับปรุงระบบประปาถนนสายนาแม่ห้า						
	ติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด (ซีพอร์สซีบี) ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส	1	เครื่อง	-	-	-	-	ครุภัณฑ์	
	ติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ (ซีพอร์สซีบี) ขนาด 2 แรงม้า	1	เครื่อง	-	-	-	-	ครุภัณฑ์	
	รวมยอดยกไป						210,106.46		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายชนภัทร ตรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ (นายอำนาจ ล้าอังก)

ลงชื่อ กรรมการ (นางอรรฉรม ชุนทองแก้ว)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง (เจ้าพนักงานธุรการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อประปาและระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 งบประมาณราคา หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ส้างังค์

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		คำนวณ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
3	งานปรับปรุงวางท่อจ่ายน้ำประปาถนนสายนาพพาน							210,106.46	
	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ฟุต dia 2 "	280	เมตร	36.56	10,236.80	25.00	7,000.00	17,236.80	
	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia 1/2 "	4.5	เมตร	8.51	38.30	-	-	38.30	
	ประตุน้ำ PVC dia 2 "	1	ตัว	170.00	170.00	-	-	170.00	
	สามทาง PVC. dia 2 " ลด 1/2 "	9	อัน	45.60	410.40	-	-	410.40	
	ข้อต่อ PVC. 90 องศา dia 2 "	4	อัน	18.04	72.16	-	-	72.16	
	สามทาง PVC. dia 3 " ลด 2 "	1	อัน	157.00	157.00	-	-	157.00	
	ฝาปิด PVC. dia 2 "	1	อัน	21.80	21.80	-	-	21.80	
	กาบประสานท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	220.00	220.00	-	-	220.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							228,432.92	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายธนภัทร ตรีทัศน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายอำนาจ ส้างังค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ (นางอรพรรณ ขุนทองแก้ว)
 เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ต. น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ. สุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ _____

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ ๓๓๕,๐๐๐.- _____ บาท _____

๓. ลักษณะงาน

ทำการวางท่อประปา ถนนสายนาแม่ไม้ โดยใช้ท่อ PVC ศก. ขนาด ๓ นิ้ว ชั้น ๕.๘ ฟุต พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ ระยะทาง ๑,๖๑๐ เมตร ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยการติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล (ซัมเมอร์สซิเบิ้ล) ขนาด ๒ แรงม้า ๑ เฟส จำนวน ๑ เครื่อง ติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด ๒ แรงม้า จำนวน ๑ เครื่อง และทำการวางท่อประปา ถนนสายนาเพหาร หมู่ที่ ๒ โดยใช้ท่อ PVC ศก.๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ฟุต พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ ระยะทาง ๒๘๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน _____ ๓๓๕,๐๐๐.- _____ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธนภัทร ตรีทัศน์ _____ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอำนาจ ส้าวงศ์ _____ กรรมการ

๖.๓ นางอรุวรรณ ขุนทองแก้ว _____ กรรมการ